Согласно член 121 од Законот за работните односи (Службен весник на РМ, број 54/2013 година), Друштвото __________________________- Скопје застапувано од управителот __________________________ја дава следната:
С О Г Л А С Н О С Т 
ЗА  ДОПОЛНИТЕЛНО РАБОТЕЊЕ
На работникот _____________________________________________со матичен број ______________________ кој има заснован работен однос со полно работно време во нашето Друштво согласно договор за работа број _____ од _______ година се согласуваме да може да склучи договор за вработување со неполно работно време со друг работодавач, најмногу за десет часа неделно за период од ______________________________ до _________________ година.

Согласноста да се достави до:





- Финансиската служба;






- Архивата








                                                                       Управител








___________________

